
飯商工発第 ９６ 号 
令和 8年 1月 16 日 

 

事 業 主 各位 
 

飯  塚  市  商  工  会 
会 長  土師 弥一郎 

 

従業員表彰について 

 

 拝啓 初春の候益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 
 さて、標記について下記により総代会の席上にて会員事業所の従業員の福利

厚生のため永年勤続者の表彰を実施いたします。 
 つきましては、貴社の従業員の表彰についてご同意をいただきたくお願い申

し上げます。 
 なお、同意の上は別紙同意書並びに表彰該当者名簿を確認、追記入等をされ、 
３月２日（月）までにご返送下さいますようお願い致します。 
 20 年以上の表彰をお申込みの際は、申込時に追加でお渡しする推薦調書のご

提出をお願いいたします。 

 
記 

 
１．日  時     第 18 回飯塚市商工会通常総代会 

 
２．場  所     飯塚市商工会２階大ホール 

 
３．被表彰者の推薦基準 
  ア、商工会の会員たる企業の従業員であること。 
  イ、従業員としてその企業の振興発展に寄与した功績が顕著であり、他の模

範となる者で、以下の勤続年数基準を満たした者 
  ① ５年 ② １０年 ③ ２０年 ④ ３０年 ⑤ ４０年以上 

    
４. 事業所負担金 

表彰該当者一人当たり  ４，５００円 
 

 

 



従 業 員 表 彰 実 施 同 意 書 
 

  

 

 令和８年１月１６日付飯商工発第９６号で通知のあった標記従業員表彰の実

施に同意します。 

 
 
 
 

令和８ 年    月     日  

 
   住  所                

事業所名                
代表者名              印 

 
 
 

 

飯 塚 市 商 工 会 
会長  土師 弥一郎 殿 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


